آنحضرت ﷺ نے فرمایا کہ جبریل نے مجھے خوشخبری دی ہے کہ اللہ تعالیٰ فرماتا ہے:
جس شخص نے تجھ پر درود بھیجا میں اس پر رحمت نازل کروں گا اور جو تجھ پر سلام بھیجے گا میں اس پر سلامتی نازل کروں گا۔

(مسند احمد حدیث نمبر 15767)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 21

جمعۃ المبارک 26 مئی 2006ء

جلد 13 28 ربیع الثانی 1427 ہجری قمری 26 ہجرت 1385 ہجری شمسی

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے مشرق بعید کے ممالک کے دورہ کی مختصر جھلکیاں

واقفین نوجویوں اور واقفات نوجویوں اور دوسرے بچوں کی الگ الگ کلاسز۔

خدام الاحمدیہ، لجنہ اماء اللہ اور انصار اللہ آسٹریلیا کی نیشنل مجالس عاملہ کے ساتھ الگ الگ میٹنگز میں کارکردگی کا جائزہ اور تفصیلی ہدایات۔